Pauli Pape
servari man-
dat Statuta
Societatis.

§. 2. Post

§. 2. Postmodum verò recol. mem. Innocentius Papa X. etiam Prædecessor noster, per suas in forma Brevis litteras die prima Januarii 1646. expeditas inter alia statuit, mandavit, præcepit, & ordinavit, ut omnes, & singuli dictæ Societatis Provinciales, Visitatores, Præpositi, Rectores, Superiores locales, & alii Officiales jurisdictionem, seu superioritatem habentes, quomodolibet nuncupati, exceptis Magistris Novitiorum, in eorum respectivè muneribus, superioritatibus, ministeriis, administrationibus, & officiis prædictis quomodocumque nuncupati per triennium dumtaxat durare deberent, iique elapso triennio hujusmodi eo ipso vacarent, & vacare censerentur, ipsique ad alia quævis ejusdem Societatis munera, superioritates, ministeria, administrationes, & officia prædicta quomodolibet nuncupati, etiam Viceprovincialis, seu Vicepræpositi, vel Vicerectoris nullatenus eligi, seu assumi, vel deputari valerent, nisi per annum cum dimidio, saltem à fine dicti triennii computandum à prædictis muneribus, superioritatibus, ministeriis, administrationibus, & officiis cessassent: Decernentes præmissa omnia, & singula in perpetuum inviolabiliter sub excommunicationis lætæ sententiæ, ac suspensionis à divinis, privationis vocis activæ, & passivæ, ac officiorum quorumlibet, inhabilitatiq; ad illa, & quævis alia in posterum obtinenda pœnis ipso facto absque alia declaratione, tam per mandantes, procurantes, eligentes, & deputantes, quam recipientes, & exequentes, irremissibiliter incurrendis observari debere, neque adversus illa, seu illorum aliquod, ipsiusque Innocentii prædecessoris Constitutionem hujusmodi per Præpositum Generalem pro tempore existentem, aut quancunque Congregationem etiam Generalem, vel quemlibet alium Superiorem, & Officialem dictæ Societatis, aut ejusdem Innocentii, & pro tempore existentis Romani Pontificis, Sedisquæ Apostolicæ Nuncios, vel Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinales, etiam de latez Legatos, & quovis alios quacumque potestate fungentes unquam dispensari, disponi, vel derogari posse, & quancunque dispensationem, dispositionem, & derogationem adversus præmissa, seu eorum aliquod, eandemque Innocentii Prædecessoris Constitutionem per præfatos, seu ipsorum aliquem pro tempore quomodolibet factam, sive concessam, nullam prorsus, ac nulliter, & subreptitiè, obreptitièque extortam fore, & esse, ac ceteri, & haberi, neminique ullatenus suffragari debere, & alias cum diversis ordinationibus, decretis, clausulis, & derogationibus in eisdem Innocentii Prædecessoris litteris plenius contentis.